

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное Акционерное Общество "Газпром газораспределение Саратовская область"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3118	18	0	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3002	18	0	18	0	0	0	0	0
из них женщины	921	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	56	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал ПАО "Газпром Газораспределение Саратовская область" в г.Новоузенске																						
	Служба эксплуатации газораспределительных сетей, адрес: Саратовская область, г. Новоузенск, ул. Молодежная, д.21А																						
1503	Монтер по защите подземных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	трубопроводов от коррозии 6 разряда																						
	Служба внутридомового газо- вого оборудования адрес: Са- ратовская область, г. Ново- узенск, ул. Молодежная, д.21А																						
1504	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1505	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1506	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1507	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1509	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1510	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1511	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1513	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филiaal ПАО "Газпром Га- зораспределение Саратов- ская область" в г.Новоузенске, газовый уча- сток, в с.Александров-Гай.																						
	Служба внутридомового газо- вого оборудования, адрес: Са- ратовская область, с. Алек- сандров Гай, ул. Первомайская, д.84																						
1514	Слесари по эксплуатации и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ремонт газогов оборудования 4 разряда																						
1515	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1516	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1518	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1519	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1520	Слесарь по эксплуатации и ремонт газогов оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Андрей Михайлович Котликов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Алексей Александрович Харичев

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Специалист по охране труда филиала

(должность)

(подпись)

Юлия Анатольевна Руднева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Начальник Службы эксплуатации газораспределительных сетей филиала

(должность)

(подпись)

Александр Николаевич Леонов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Экономист 2 категории филиала

(должность)

(подпись)

Нина Николаевна Астраханцева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3514

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федченко Наталия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

26.12.24